2

[image: image1.jpg]o »

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от   26.04.2018   № 429/26
Об исполнении бюджета Красногорского муниципального района
за 2017 год
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Красногорского муниципального района за 2017 год по доходам в сумме 7394757,95 тыс. рублей, по расходам в сумме 8658326,93 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Красногорского муниципального района) в сумме 1263568,98 тыс. рублей.

2. Установить, что в 2017 году фактический объем средств, направленных на исполнение публичных нормативных обязательств, составил 149381 тыс. рублей.
3. Установить, что расходы бюджета Красногорского муниципального района за 2017 год на предоставление иных межбюджетных трансфертов из бюджета Красногорского муниципального района в бюджет Московской области составили 223838 тыс. рублей.
4. Установить, что фактический объем муниципального долга городского округ Красногорск на 1 января 2018 года составил 62000 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям городского округа Красногорск - 62000 тыс. рублей.
5. Установить, что бюджетные ассигнования Дорожного фонда Красногорского муниципального района за 2017 год использованы в сумме 129679 тыс. рублей.
6. Утвердить:

- поступление доходов в бюджет Красногорского муниципального района за 2017 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
- исполнение расходов бюджета Красногорского муниципального района по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Красногорского муниципального района за 2017 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
- исполнение расходов по ведомственной структуре расходов бюджета Красногорского муниципального района за 2017 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
- исполнение расходов бюджета Красногорского муниципального района по целевым статьям (муниципальным программам Красногорского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Красногорского муниципального района за 2017 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Красногорского муниципального района за 2017 год согласно приложению 5 к настоящему решению;
- выполнение программы предоставления муниципальных гарантий городского округа Красногорск за 2017 год согласно приложению 6 к настоящему решению.
7. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации городского округа Красногорск за 2017 год согласно приложению 7 к настоящему решению.
8. Установить, что в 2017 году:
- предоставление бюджетных кредитов из бюджета Красногорского муниципального района не производилось;
- муниципальные заимствования городским округом Красногорск не производились.
9. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание согласно приложению 8 к настоящему решению.

10. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области.

	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Р.Ф. Хабиров ___________________
	С.В.Трифонов ___________________